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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41727012N

2. Data e Regjistrimit 27/05/2024
3. Emri i Subjektit ISTANBUL INTERNATIONAL CLINIC MD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 
5, Kati 1, Ap 5, Tirane 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Qender mjekesore, dermoestetike, pastrime fytyre, Kabinet 

mjekesor per vizita dermatologjike. Sherbime ne fushën e 
estetikes. Shitje e produkteve kozmetike dhe pajisjeve 
estetike. Veprimtari e sherbimeve mjekesore paresore, 
spitalore ose sherbime laboratorike. Qender mjekesore me 
disa specialitete mjekesore per vizita dhe konsulta 
mjekesore, diagnostifikim, trajtime ambulatore, trajtime 
mikrokirurgiikale; Sherbime te jera  shendetesore e kurative, 
fizioterapi, qendra estetike ku afrohet sherbim mjekesor, 
gendra balneare, te kujdesit paliativ dhe te tjera. Hapja e 
klinikave mjekesore dhe estetike. Si dhe do veprimtari jeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qëllimit te shoqerise e ge nuk bie 
ndesh me legislacionin shiptar ne fuqi etj., Shoqeria per 
permbushjen e qellimeve te saj mund gjithashtu, si shembull 
por pa u kufizuar:Te bleje, shese, te marre me qira, te jape 
ose te marre hua ose me gira pasuri te luatshme dhe te 
paluajtshme, Te nënshkruaje marreveshje, Te marre hua, 
hipoteka dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e 
nevojshme nga asambleja e pergjithshme, etj Shoqeria mund 
te bashkohet dhe te marre pjese edhe vullnetarisht ne 
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konsorciume per prodhimin dhe tregtine,si dhe te marre pjese 
ne sipermarrjet e perbashketa per iniciativate caktuara te 
biznesit ose industrise; te marre pjese ne 
shoqata,konsorciume dhe organizata qe kane tendence per te 
lehtesuar dhenien e kredive me kushte te favorshme, ose 
granteve. Mund te marre kredi dhe / ose hua nga ortaket si 
dhe nga shoqerite e grupit (shoqerite meme, filialet dhe 
bashkepunetoret),qofte me kamate ose interes zero ose me 
norme detyruese rikthim ne natyre. Shoqeria mund te kryeje 
transaksione financiare,dhe te pasurive te paluajtshme qe do 
te konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per arritjen e 
qellimit te shoqerise, te marre pjese ne shoqeri te jera me 
objekt te njejte,te ngjashem apo qe lidhet me aktivitetin e vet 
kryesor,si dhe te jape garanci per hua si dhe garanci 
hipotekore ne favor te ortakeve dhe ne favor te te treteve. 
Shoqeria per te ushtruar qellimin e fushes se veprimtarise, 
mund te bleje cdo lloj pasurie te paluateshme (are, truall, 
objekte) dhe te luajeshme. Shoqeria mund te krijoje ipoteka 
(barre) mbi çdo lloj pasurie te paluajeshme qe jane pjese e 
aktiveve te saje. Mund te beje clirimin nga hipoteka (barra). 
Themelon zyra, zyra komunikimi nderlidhese, hap adresa 
dytesore me qellim tregtimin e mallrave me shumice e 
pakice. Nderton magazina, fabrika ose i blen ato. Ne rast 
nevoje i shet perseri keto, inderton, i merr me gira nga te 
tjeret apo ua jep me gira te tiereve, i menaxhon ato, ja kalon 
te tjereve ato. Sipas vleresimit te situates, mund te marre 
kredi nga bankat, nga institucionet financiare, persona 
private dhe juridike. Lidhur me kete sipas kuadrit ligiore 
mund te jape ofroje çdo Iloj garancie. Mund te behet 
dorezenes me pasurite e luajeshme dhe te paluajeshme te 
shoqerise per personat fizike apo personat juridike. Mund te 
krijoje hipoteka apo do lloj garancie, barre mbi kredite e saj 
ne favor te kreditoreve, apo te pranoje keto kundrejt kredive 
te shoqerise. Kerkon clirimin dhe heqjen e ketyre hipotekave 
(garancive). Mund te bleje, marre me gira, te menaxhoje, apo 
krijoje pika shetitese per tregtimin dhe shitblerjen me 
shumice e pakice te do lloj malli. Mund te marre ne pronesi 
te dreta industrial si, patenta, marka Patent, marka, know-
how. Keto te drejta mund ti registroje per logari te vete, 
mund ti shese, apo ti bleje nga ate qe i shesin, apo ti marre 
me qira. Ne perputhje me kuadrin ligior keto te dreja mund ti 
jape me qira me afat apo pa afat, apo ti parages per perdorim 
personave te trete.Shoqeria per le ushtruar qellimin e fushes 
se veprimtarise, lidhur me angazhime tregtare dhe 
industriale, mund te krijoje do lloj ortakerie me persona 
fizike apo juridik vendas apo te huaj, me afat apo pa afat si 
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dhe mund te behet perfaqesues i ketyre jashte dhe brenda 
vendit. Shoqeria pavaresisht se themelohet ne Tirane/Shiperi, 
aktiviteti i saj tregtar nuk eshte i kufizuar me kufijte e 
Shaiperise. Ajo mund te kryej aktivitet edhe neper 
shtete te tjera.
Denisa Dedej10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2024                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MimozaLeci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DenisaDedej

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ISTANBUL INTERNATIONAL CLINIC MD
E-Mail: denisadedej24@gmail.com  
Telefon: +355696666422  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-291257-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08980E8F-2186-4C9D-B47A-FEDE8DD01780
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Datë: 20/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


